Pouso Alegre, 03 de Março de 2008.

Ofício Nº 59/2008

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, utilizamo-nos do presente para solicitar a V.Exa. o especial obséquio de apor assinatura, em nome desse Poder Executivo, na ata da Audiência Pública, realizada no dia 26 de fevereiro de 2008, referente a prestação de contas do 3º Quadrimestre de 2007.

A referida ata está seguindo em duas vias de igual teor que, depois de assinada, pedimos seja devolvida uma via para esta Câmara.

Na certeza de podermos contar com a boa acolhida de V.Exa., antecipamos agradecimentos, valendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Geraldo Cunha Filho

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE